THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 240/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC CỦA BỘ TÀI CHÍNH

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 1118BTC-TVQT ngày 25 tháng 01 năm 2008, ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 1029/BKH-TM&DV ngày 19 tháng 02 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung 36,3 tỷ đồng ngoài dự toán chi ngân sách nhà nước của Bộ Tài chính để thực hiện nhiệm vụ xuất hàng dự trữ quốc gia cứu trợ, viện trợ, cứu hộ, cứu nạn được Thủ tướng Chính phủ giao năm 2007.

Giao Bộ Tài chính cân đối bố trí nguồn và thực hiện quản lý, sử dụng, quyết toán kinh phí được bổ sung theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ trưởng các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy, Website CP;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3 bản).
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng